
 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 93.000, zł i przeznacza się na zwiększenie wydatków 
w dziale 700, rozdział 70005 w kwocie 93.000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10436



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 -600,00

85213 -600,00

-600,00

855 0,00

85516 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

majątkowe razem:

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3

3 4 5

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące razem: 366 352,00 0,00 366 352,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

7 172 001,67 0,00 7 172 001,67

9 168 916,67 0,00 9 168 916,67

Zwiększenie

0,00

7

0,00

4 5

bieżące

Pomoc społeczna 585 409,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

16 828,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

16 828,00 0,00

Rodzina 489 784,20 50 160,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 308 075,00 50 160,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

539 944,20

8

16 228,00

584 809,00

16 228,00

358 235,00

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 23 października 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10436



0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

750 0,00

75011 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

801 -161,00

80153 -161,00

-161,00

852 0,00

85231 0,00

0,00

855 0,00

2100

2010

2100

Urzędy wojewódzkie

Różne rozliczenia

123 539,56 89,03 123 628,59

140 451,00 13 624,00 154 075,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

457,56 89,03 546,59

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

140 451,00 13 624,00 154 075,00

140 451,00 13 624,00 154 075,00

Oświata i wychowanie 40 184,45 0,00 40 023,45

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

40 184,45 0,00 40 023,45

126 640,15 600,00 127 240,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

39 563,00 0,00 39 402,00

5 227,004 627,00 600,00

Pomoc dla cudzoziemców

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 627,00 600,00 5 227,00

Rodzina 2 122 355,00 4 454,00 2 126 809,00

764 323,39

764 323,39

764 323,39

123 628,59

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

134 094,00 41 392,03

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

28 405,00 8 767,97

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 367 744,52 0,00

bieżące razem: 31 882 539,39 50 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09 50 160,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 161 371,30 0,00

175 486,03

31 932 099,39

8 161 371,30

37 172,97

Plan po zmianach
(5+6+7)

289 739,09

1 367 744,52

8

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo

Plan przed zmianą Zwiększenie

442 247,82 322 075,57

4 5 7

bieżące

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

442 247,82 322 075,57

442 247,82 322 075,57

Administracja publiczna 123 539,56 89,03

2057

2059

§

3

2010

2100

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10436



85513 0,00

0,00

-161,00

0,00

-761,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 52 666 572,00 391 002,60 53 056 813,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 779 325,28 50 160,00 8 829 485,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

28 433,0023 979,00 4 454,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

23 979,00 4 454,00 28 433,00

bieżące razem: 3 087 392,64 340 842,60 3 428 074,24

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10436



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 999 008,67 575 352,00 575 352,00 0,00 575 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 656,67 9 423 656,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 999 008,67 575 352,00 575 352,00 0,00 575 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 656,67 9 423 656,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 460 820,67 213 106,47 213 106,47 300,00 212 806,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 714,20 1 247 714,20 0,00 0,00

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 820,67 213 106,47 213 106,47 300,00 212 806,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 714,20 1 247 714,20 0,00 0,00

469 720,00 32 520,00 32 520,00 0,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 200,00 437 200,00 0,00 0,00

-1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 180,00 30 980,00 30 980,00 0,00 30 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 200,00 437 200,00 0,00 0,00

810 594,20 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 514,20 810 514,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 134,20 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 514,20 810 514,20 0,00 0,00

1 735 361,60 611 170,71 611 170,71 0,00 611 170,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 190,89 1 124 190,89 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

7 218 741,67

0,00

7 218 741,67

0,00

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01043

01044

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 23 października 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10436



1 735 361,60 611 170,71 611 170,71 0,00 611 170,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 190,89 1 124 190,89 0,00 0,00

1 152 264,60 561 548,71 561 548,71 0,00 561 548,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 715,89 590 715,89 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 264,60 561 548,71 561 548,71 0,00 561 548,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 715,89 590 715,89 0,00 0,00

462 337,88 341 837,88 341 837,88 0,00 341 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 337,88 434 837,88 434 837,88 0,00 434 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00

358 637,88 273 637,88 273 637,88 0,00 273 637,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 637,88 366 637,88 366 637,88 0,00 366 637,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

289 500,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00

-93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 500,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00

289 500,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00

-93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 500,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00

15 515 952,52 14 084 572,90 13 637 692,90 11 078 135,00 2 559 557,90 0,00 446 880,00 0,00 0,00 0,00 1 431 379,62 1 431 379,62 0,00 0,00

-9 722,00 -9 722,00 -9 722,00 0,00 -9 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 722,00 9 722,00 2 722,00 1 381,10 1 340,90 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 515 952,52 14 084 572,90 13 630 692,90 11 079 516,10 2 551 176,80 0,00 453 880,00 0,00 0,00 0,00 1 431 379,62 1 431 379,62 0,00 0,00

7 150 502,97 7 113 602,97 6 847 650,97 6 030 099,97 817 551,00 0,00 265 952,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

-9 690,00 -9 690,00 -9 690,00 0,00 -9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 812,97 7 103 912,97 6 837 960,97 6 030 099,97 807 861,00 0,00 265 952,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

4 791 509,74 3 397 030,12 3 296 603,12 2 549 578,62 747 024,50 0,00 100 427,00 0,00 0,00 0,00 1 394 479,62 1 394 479,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,90 690,90 690,90 0,00 690,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792 200,64 3 397 721,02 3 297 294,02 2 549 578,62 747 715,40 0,00 100 427,00 0,00 0,00 0,00 1 394 479,62 1 394 479,62 0,00 0,00

48 448,00 48 448,00 48 448,00 0,00 48 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 416,00 48 416,00 48 416,00 0,00 48 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 020,75 1 619 020,75 1 615 870,75 1 187 917,75 427 953,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 670,75 1 619 670,75 1 616 520,75 1 187 917,75 428 603,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 213,40 64 213,40 64 213,40 2 600,00 61 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 381,10 8 381,10 1 381,10 1 381,10 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 594,50 72 594,50 65 594,50 3 981,10 61 613,40 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 410,62 1 892 410,62 1 569 564,62 825 268,71 744 295,91 0,00 322 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891 810,62 1 891 810,62 1 568 964,62 825 268,71 743 695,91 0,00 322 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 828,00 16 828,00 16 828,00 0,00 16 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 228,00 16 228,00 16 228,00 0,00 16 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 104,69 665 909,51 598 028,51 334 805,71 263 222,80 0,00 1 000,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

-50 160,00 -50 160,00 -50 160,00 -50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 320,00 100 320,00 50 160,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 264,69 716 069,51 598 028,51 334 805,71 263 222,80 0,00 1 000,00 117 041,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

352 512,18 284 317,00 216 436,00 166 200,00 50 236,00 0,00 1 000,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

-50 160,00 -50 160,00 -50 160,00 -50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

70005

60016

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Przedszkola

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

700

758

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

80148

80195

85213

85516

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75818

80101

80104

80146

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

852

855

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10436



100 320,00 100 320,00 50 160,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 672,18 334 477,00 216 436,00 166 200,00 50 236,00 0,00 1 000,00 117 041,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

39 903 382,97 30 014 549,85 27 050 686,12 16 416 209,67 10 634 476,45 1 173 000,81 1 226 782,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 888 833,12 9 888 833,12 0,00 0,00

-305 022,00 -305 022,00 -305 022,00 -50 160,00 -254 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 582,00 354 582,00 297 422,00 51 541,10 245 880,90 0,00 7 000,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 952 942,97 30 064 109,85 27 043 086,12 16 417 590,77 10 625 495,35 1 173 000,81 1 233 782,76 211 041,00 0,00 403 199,16 9 888 833,12 9 888 833,12 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

442 247,82 442 247,82 442 247,82 8 671,53 433 576,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 075,57 322 075,57 322 075,57 6 315,21 315 760,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 323,39 764 323,39 764 323,39 14 986,74 749 336,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 247,82 442 247,82 442 247,82 8 671,53 433 576,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 075,57 322 075,57 322 075,57 6 315,21 315 760,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 323,39 764 323,39 764 323,39 14 986,74 749 336,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 539,56 123 539,56 123 539,56 123 539,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,03 89,03 89,03 89,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 628,59 123 628,59 123 628,59 123 628,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 539,56 123 539,56 123 539,56 123 539,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,03 89,03 89,03 89,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 628,59 123 628,59 123 628,59 123 628,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 635,45 180 635,45 178 800,57 125 873,87 52 926,70 0,00 1 834,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 624,00 13 624,00 13 318,03 7 500,00 5 818,03 0,00 305,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 098,45 194 098,45 191 957,60 133 373,87 58 583,73 0,00 2 140,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 184,45 40 184,45 40 184,45 0,00 40 184,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 023,45 40 023,45 40 023,45 0,00 40 023,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 451,00 140 451,00 138 616,12 125 873,87 12 742,25 0,00 1 834,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 624,00 13 624,00 13 318,03 7 500,00 5 818,03 0,00 305,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 075,00 154 075,00 151 934,15 133 373,87 18 560,28 0,00 2 140,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 640,15 126 640,15 7 045,73 0,00 7 045,73 0,00 119 594,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 240,15 127 240,15 7 045,73 0,00 7 045,73 0,00 120 194,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 627,00 4 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 227,00 5 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122 355,00 2 122 355,00 265 770,26 236 364,22 29 406,04 0,00 1 856 584,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 454,00 4 454,00 4 454,00 0,00 4 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 809,00 2 126 809,00 270 224,26 236 364,22 33 860,04 0,00 1 856 584,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 979,00 23 979,00 23 979,00 0,00 23 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 454,00 4 454,00 4 454,00 0,00 4 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

574 912,72

0,00

574 912,72

Plan Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

852

85231

85513

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

85516

Rozdział

01095

75011

80153

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

Dzi
ał

010

750

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10436



28 433,00 28 433,00 28 433,00 0,00 28 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 087 392,64 3 087 392,64 1 059 596,60 525 263,05 534 333,55 0,00 2 027 796,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 842,60 340 842,60 339 936,63 13 904,24 326 032,39 0,00 905,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428 074,24 3 428 074,24 1 399 372,23 539 167,29 860 204,94 0,00 2 028 702,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10436



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

     
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
          

DOCHODY 
750     Administracja publiczna 546,59    

  75011   Urzędy wojewódzkie 546,59    

    
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

546,59    

758     Różne rozliczenia 154 075,00    
  75814   Różne rozliczenia finansowe 154 075,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

153 150,28    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

924,72    

801     Oświata i wychowanie 621,45    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

621,45    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

621,45    

852     Pomoc społeczna 5 227,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 5 227,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 227,00    

      Razem dochody: 160 470,04    
          

WYDATKI 
750     Administracja publiczna 546,59 

  75011   Urzędy wojewódzkie 546,59 
      w tym:   
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 546,59 
      w tym:   

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10436



      
1. Nadawanie numeru PESEL i potwierdzenie tożsamości na 
wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 

546,59 

801     Oświata i wychowanie 154 696,45    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

621,45    

      Wydatki statutowe 621,45    
      w tym:   
      1. Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 621,45    
          
  80195   Pozostała działalność 154 075,00    
      Wydatki statutowe 18 560,28    
      w tym:   

      
1. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

17 635,56    

      2. Dowożenie uczniów do szkół 924,72    
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133 373,87    
      w tym:   
      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 133 373,87    
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 140,85    
      w tym:   
      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 2 140,85    

852     Pomoc społeczna 5 227,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 5 227,00    
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 227,00    
      w tym:   
      1. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 0,00    

      2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 
osobę i obsługa zadania 

0,00    

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 800,00    
      4. Na świadczenia rodzinne 1 253,00    
      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 394,00    
      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 0,00    
      7. Zasiłek okresowy dla dzieci i młodzieży 1 780,00    
      Wydatki statutowe 0,00    
      w tym:   
      1. Zakup materiałów   
      Razem wydatki: 160 470,04    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10436


	ZARZĄDZENIE NR 109/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 3

		2025-11-14T13:39:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




